Poder ExecutivoAno CI • Nº 223 Recife, 27 de novembro de 2024

CERTIFICADO DIGITALMENTE

AGÊNCIA DE REGULAÇÃO DE
PERNAMBUCO - ARPE

PORTARIA ARPE Nº 061, 25 DE NOVEMBRO DE 2024.
A DIRETORA-PRESIDENTE DA ARPE em exercício, no uso das
atribuições [...], RESOLVE autorizar o afastamento decorrente de
luto,  no  período  de  09  a  16/11/2024,  da  servidora MARTA
REJANE  DE  LIMA,  matrícula  1831011-03,  por  motivo  de
falecimento  da  irmã.  LARA  PINHEIRO  DE  MACEDO
MONTARROYOS Diretora presidente em exercício.

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
TTVN92MLHA-4F2ORUATY2-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o
documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=TTVN92MLHA-
4F2ORUATY2-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno CI • Nº 223 Recife, 27 de novembro de 2024

CERTIFICADO DIGITALMENTE

		2024-11-27T08:11:48-0300
	Diário Oficial do Estado de Pernambuco
	Companhia Editora de Pernambuco